TV 10 Olumpiastarti lastevdistlus

19.02.2026 Tartu Ulikooli Spordihoone

U10 N 60m tokkejooks (6 toket; 50 cm; 10,50 m; 6,50 m)

Nimi

Margret Kais

Lumi Niit

Madli Rahn
Adeele Alnek
Olivia Orlovski
Mia-Loreen Kikkas
Nora Delisa Lehtsaar
Matilda Hallap
Sonja Oberst
Maribell Saksjaak
. Emili Kalmus
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Demi Lindmae
. Mirtel Kolberg
. Karoline Saagi
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. Maiki Kapaun
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. Klaara Rahn
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Miriam Rajasalu

-
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. Hana-Ruudu Hausenberg

—
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Mia Juronen

N
o

. Janell Janes
. Siiri Kallaste
. Adeele Alasi
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U10 N kuulitéuge 1 kg

1. Lumi Niit

8.63

2. Matilda Hallap
6.21

3. Madli Rahn

5.99

4. Mia-Loreen Kikkas
5.87

5. Karoline Saagi
5.38

Siinniaeg

29.04.2017
21.02.2017
01.02.2017
19.05.2017
23.07.2017
11.04.2017
26.05.2017
26.06.2017
13.07.2017
05.06.2019
16.12.2017
28.01.2018
01.09.2018
06.07.2017
13.09.2018
05.08.2018
14.04.2018
04.07.2018
16.08.2018
29.09.2020
02.03.2019
09.05.2018

21.02.2017

26.06.2017

01.02.2017

11.04.2017

06.07.2017

Organisatsioon

Tartu SS “Kalev”

KJK Kose2000

Tartu Kalev/ Elva KJK
Elva Kergejoustikukool
Tarru Kalev/ Elva KJIK

Tartu SS “Kalev”
Tartu SS “Kalev”
Tartu SS “Kalev”
Tartu SS “Kalev”
Tartu SS “Kalev”
Tartu SS “Kalev”
Tartu Kalev/ Elva KJK
Tartu Kalev/ Elva KJK
Tartu Kalev/ Elva KJK
Tartu Kalev/ Elva KJK
Tartu Kalev/ Elva KJK
Tartu SS “Kalev”
Tartu SS “Kalev”
TUASK

Tartu Valla Spordikool
Tartu SS “Kalev”

KJK Kose2000

Tartu SS “Kalev”

Tartu Kalev/ Elva KJK

Tartu Kalev/ Elva KJK

Aeg

11,95
12,00
12,30
12,53
13,02
13,09
13,49
13,60
13,77
13,84
13,86
14,18
14,24
14,26
14,31
14,82
15,39
15,42
15,72
16,08
16,77
16,96

8.63

6.21

5.99

5.87

5.38



6. Olivia Orlovski
4.65
7. Maiki Kapaun
4.64

8. NoraDelisa Lehtsaar

4.57

9. Emili Kalmus
4.56

10. Sonja Oberst
4.46

10. Adeele Alnek
4.46

12. DemiLindmae
4.42

13. Maribell Saksjaak
4.40

14. Miriam Rajasalu

4.15

15. JanellJanes
4.08

16. Adeele Alasi
4.04

17. Klaara Rahn
3.71

18. Hana-Ruudu Hausenberg
3.40

19. MialJuronen
3.20

20. Siiri Kallaste
3.09

23.07.2017

13.09.2018

26.05.2017

16.12.2017

13.07.2017

19.05.2017

28.01.2018

05.06.2019

14.04.2018

29.09.2020

09.05.2018

05.08.2018

04.07.2018

16.08.2018

02.03.2019

Tarru Kalev/ Elva KJK

Tartu Kalev/ Elva KJK

Tartu SS “Kalev”

Tartu SS “Kalev”

Tartu SS “Kalev”

Elva Kergejoustikukool

Tartu SS “Kalev”

Tartu SS “Kalev”

Tartu Kalev/ Elva KJK

TUASK

Tartu SS “Kalev”

Tartu Kalev/ Elva KJK

Tartu SS “Kalev”

Tartu SS “Kalev”

Tartu Valla Spordikool

U12 N 60m tokkejooks (6 toket; 50 cm; 10,50 m; 6,50 m)

Nimi

Luise Mandri
Liilian Simo
Loora Adele Toim
Naomi Bendeliani
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Stella Koosa

Siinniaeg

18.02.2016
19.08.2015
30.07.2016
22.07.2016
11.03.2016

Organisatsioon

Tartu SS “Kalev”

Tartu Valla Spordikool
Tartu SS “Kalev”
TUASK

Tartu Kalev/ Elva KJK

4.65

4.64

4.57

4.56

4.46

4.46

4.42

4.40

4.08

4.04

3.71

3.40

3.20

3.09

Aeg

11,69
11,90
12,14
12,17
12,30



6. Emilia Gromov

7. Lilian TSuris
8. Linda-Mai Rammi
9. Roza Martirosyan

10. Johanna Petersell
11. Maritte Lomp

12. Elenor Liira

13. Rosanna Laurend

U12 N kuulitduge 2 kg

1. Maria Nurja
9.16
2. Kristin Paas
5.90

3. Roza Martirosyan

5.69

4. Stella Koosa
5.61

5. Naomi Bendeliani
5.55

5. Rosanna Laurend
5.55

7. Liilian Simo
5.29

8. Emilia Gromov

5.14

9. Luise Mandri
4.72

10. Linda-Mai Rammi
4.44

11. Elenor Liira

3.94

18.01.2016

01.05.2015

28.05.2016

06.04.2015

22.05.2016
08.08.2016
20.11.2016
07.03.2016

09.09.2015

31.03.2015

06.04.2015

11.03.2016

22.07.2016

07.03.2016

19.08.2015

18.01.2016

18.02.2016

28.05.2016

20.11.2016

Tartu Annelinna
Gumnaasium
Tartu Annelinna
Gumnaasium
Tartu SS “Kalev”
Tartu Annelinna
Gumnaasium

Tartu Kalev/ Elva KJK
Tartu Valla Spordikool

Tartu SS “Kalev”

Tartu Kalev/ Elva KJK

Tartu Annelinna
Gumnaasium

Tartu Kalev/ Elva KJK

TUASK

Tartu Valla Spordikool

Tartu Valla Spordikool

Tartu Annelinna
Gumnaasium

Tartu SS “Kalev”

Tartu SS “Kalev”

Tartu Kalev/ Elva KJK

12,38

12,44
12,45
12,58

13,21
13,28
13,91
14,73

5.90

5.69

5.61

5.55

5.55

5.29

5.14

4.72

4.44

3.94



U10 M 60m tokkejooks (6 toket; 50 cm; 10,50 m; 6,50 m)

Nimi

Rikard Joorits
Tommi Rehe
Sebastian llves
Artur Paas

Mairon Simo
Jaromir Bulatov
Raiden Siht
Theodor Kilter
Madis Niit

10. Kris Rene

11. Karl Robert Laurend
12. Hans Gustav Haossar
13. Laur-Marten Markus
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U10 M kuulitduge 1 kg

1. Sebastianllves
9.83

2. TommiRehe
8.11

3. Karl Halliste
7.67

4. Raiden Siht
7.52

5. Jaromir Bulatov
6.11

6. Mairon Simo
6.09

7. Artur Paas
6.05

7. Rikard Joorits
6.05

9. Hans Gustav Haossar
6.04

10. Karl Robert Laurend
5.33

11. Kris Rene

5.21

Silinniaeg

02.01.2017
05.03.2017
08.04.2017
07.07.2017
20.04.2017
13.03.2017
09.03.2018
03.01.2019
14.10.2018
02.05.2018
01.04.2018
17.12.2017
30.11.2018

08.04.2017

05.03.2017

23.01.2017

09.03.2018

13.03.2017

20.04.2017

07.07.2017

02.01.2017

17.12.2017

01.04.2018

02.05.2018

Organisatsioon

TUASK

Tartu Kalev/ Elva KJK
TUASK

Tartu Kalev/ Elva KJK
Tartu Valla Spordikool
Tartu SS “Kalev”

Tartu SS “Kalev”

Tartu Valla Spordikool
KJK Kose2000

Tartu Kalev/ Elva KJK
Tartu Valla Spordikool
Tartu Valla Spordikool
Tartu SS “Kalev”

TUASK

Tartu Kalev/ Elva KJK

Tartu SS “Kalev”

Tartu SS “Kalev”

Tartu SS “Kalev”

Tartu Valla Spordikool

Tartu Kalev/ Elva KJK

TUASK

Tartu Valla Spordikool

Tartu Valla Spordikool

Tartu Kalev/ Elva KJK

Aeg

11,44
12,18
12,25
12,86
12,97
13,88
14,70
15,18
15,19
15,45
15,92
15,99
17,47

9.83

7.67

7.52

6.09

6.05

6.05

6.04

5.33

5.21



12.
5.06
13.
3.78

14. Laur-Marten Markus

3.08

Raul Kapaun

Theodor Kilter

22.08.2017

03.01.2019

30.11.2018

Tartu Kalev/ Elva KJK

Tartu Valla Spordikool

Tartu SS “Kalev”

U12 M 60m tokkejooks (6 toket; 50 cm; 10,50 m:; 6,50 m)

N
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11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.

Nimi
Georg Halliste
Platon Grahhin

Siim Kasper Kdiv
Janno Treier
Marek Kull

Kert Koemets
Rosimar Kuik
Johannes Sulp
Robin Soovere

. Johannes Viks

Roland Laurend
Lucas Mark
Stanislav Husrev
Raul Kallaste
Tristen Kase
Reno Rajasalu

Edgar Smirnov

U12 M kuulitduge 2 kg

1.
7.75
2.
7.65
3.
7.50

4.

6.90

Janno Treier

Georg Halliste

Siim Kasper Kdiv

Platon Grahhin

Silinniaeg
28.01.2015
05.05.2015

07.05.2015
11.07.2015
04.11.2015
13.01.2015
13.05.2015
18.04.2016
24.07.2015
23.10.2015
07.02.2015
12.11.2015
24.09.2015
07.04.2016
08.11.2016
20.04.2016

12.08.2015

11.07.2015

28.01.2015

07.05.2015

05.05.2015

Organisatsioon

Tartu SS “Kalev”
Tartu Annelinna
Gumnaasium
Tartu Kivilinna Kool
Tartu SS “Kalev”

Tartu SS “Kalev”

Tartu SS “Kalev”
TUASK

Tartu Valla Spordikool
Tartu Kalev/Elva KJk
Tartu Valla Spordikool
Tartu SS “Kalev”
TUASK

Tartu Valla Spordikool
Tartu Valla Spordikool
Tartu Kalev/ Elva KJK
Tartu Annelinna
Gumnaasium

Tartu SS “Kalev”

Tartu SS “Kalev”

Tartu Kivilinna Kool

Tartu Annelinna
Gumnaasium

5.06

3.78

3.08

Aeg
10,75
11,09

11,19
11,30
11,32
11,39
11,83
12,12
12,18
12,19
12,20
12,26
12,38
12,96
13,00
13,01

13,64

7.75

7.65

7.50

6.90



5. Tristen Kase
6.80

6. Lucas Mark
6.25

6. Mario Haidkind
6.25

8. Robin Soovere
6.22

9. RaulKallaste
6.00

10. Rosimar Kuik
5.93

11. Johannes Sulp
5.52

12. Stanislav Husrev
5.35

13. Kert Koemets
5.27

14. Roland Laurend
5.25

15. Johannes Viks
5.16

16. Mattias Kohala
4.71

17. Markus Kohala
4.32

18. Reno Rajasalu
4.07

08.11.2016

12.11.2015

26.06.2015

24.07.2015

07.04.2016

13.05.2015

18.04.2016

24.09.2015

13.01.2015

07.02.2015

23.10.2015

27.05.2015

27.05.2015

20.04.2016

Tartu Valla Spordikool

Tartu SS “Kalev”

Tartu SS “Kalev”

Tartu Valla Spordikool

Tartu Valla Spordikool

Tartu SS “Kalev”

TUASK

TUASK

Tartu SS “Kalev”

Tartu Valla Spordikool

Tartu Kalev/Elva KJk

Tartu SS “Kalev”

Tartu SS “Kalev”

Tartu Kalev/ Elva KJK

6.80

6.25

6.25

6.22

6.00

5.93

5.62

5.35

5.27

5.25

4.71

4.32

4.07



